MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
       CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

            EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL II

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL II do

Concurso Público - Edital nº 05/2023, conforme segue:

O curso de formação inicial, será ministrado durante o período 21 a 27 de Janeiro de 2025, no local

e horário abaixo descritos, conforme segue:

LOCAL: AUDITÓRIO DO COMPLEXO DE SAÚDE – DR. ANTÔNIO JOÃO ABDALLA

AV.  DR. ANTÔNIO JOÃO ABDALLA, Nº 1500 –  VILA NOVA /JORDANESIA – CAJAMAR/SP

HORÁRIO: 08:00 AS 17:00 HRS.

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

CRISTIANE PEREIRA LUZ 45702

JOCELAINE MENEGUIM PEREIRA ALMEIDA 45923

JENNIFER CRISTINA FERREIRA DE PAULA 45657

ADILEIDE GOMES BATISTA 45229

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do

horário agendado.

Não será admitido no local o candidato que se apresentar após o horário de agendamento

estabelecido do portão do prédio.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 13 de janeiro de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP